

לוח זוהר הש"ס

דה היומי

מהדורת זוהר עם לשון הקדש

לוח לפי דפוסי הזוהר:

- א. זוהר 10 פָּרָכִים
- ב. זוהר הש"ס היומי 12 פָּרָכִים
- ג. זוהר הש"ס היומי המחלק ל-37 פָּרָכִים
- ד. זוהר 46 פָּרָכִים
- ה. זוהר 70 פָּרָכִים
- ו. זוהר 960 פָּרָכִים

מיום טו באב תשע"ב עד ז' טבת תש"פ

הוצאת:



**שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי"
מפעל עולמי להצלת הדת**

**מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א**

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com

הקדמה

יְשַׁמְחוּ הַלּוֹמְדִים וְהַעוֹסְקִים הַזּוֹהְרִים, בְּהוֹפְעַת הַלּוֹחַ הַזֶּה, דְּבַר נִשְׁגָּב זֶה אֲשֶׁר תַּחֲזִינָה עֵינֵיכֶם, שְׂיוּצָא עֲכָשׁוּ לְאוֹר, בְּעִזְרַת ה' יִתְבָּרַךְ וַיִּתְעַלֶּה. מִן הַלּוֹחַ הַזֶּה יִפְּקוּ תוֹעֵלַת, וּבּוֹדָאֵי יִקְרַב אֶת הַגְּאוּלָּה בְּמַהְרָה, בְּעַת שֶׁהִתְחִילוּ בְּעִזְרַת ה' יִתְבָּרַךְ, אֲלָפִים וּרְבֻבוֹת שֶׁל כָּל קֵהַל עַדַת יִשְׂרָאֵל, אֶת לְמוֹד הַדָּף הַיּוֹמִי, יַחַד שְׁבִטֵי יִשְׂרָאֵל, כּוֹלֵם כְּאֶחָד יַחַד, וְעַת רְצוֹן הוּא זֶה, לְהַנְחִיל לְאוֹהֲבֵי יֵשׁ וְאוֹצְרוֹתֵיהֶם אֲמֵלֵא, בְּעוֹד דְּבַר קְדוֹשׁ וְנִשְׁגָּב, וְהוּא שְׁכַל אֶחָד, בְּיַחַד עִם דָּף הַיּוֹמִי, יִלְמַד גַּם קִטְעַ זוֹהַר בְּכָל יוֹם, בְּנוֹסָף לְדָף הַיּוֹמִי, וְכֵךְ יִהְיֶה מֵאוֹתָם שְׁמַחֲזִיקִים אֶת הָעוֹלָם כְּלוֹ וּמְכַרְיָעִים אוֹתָם לְכַף זְכוּת, וּמֵאלוּ הַמְּגִינִים עַל אֶרְצֵנוּ, לְפַתַח וּלְהַשְׁמִיעַ שְׁעָרֵי רַחֲמִים וַיִּשׁוּעוֹת שְׁעָרֵי אֱהָבָה וְתִשׁוּבָה, שְׁעָרֵי לְמוֹד תּוֹרָה לְשִׁמְהָ, שְׁעָרֵי גְאוּלָּה הַשְּׁלֵמָה בְּרַחֲמִים גְּדוּלִים וְחֻסְדִּים פְּשׁוּטִים, וּבְיַמִּינוּ בְּמַהְרָה תּוֹשַׁע יִהְיֶה וַיִּשְׂרָאֵל יִשְׁכּוֹן לְכַטַּח אֲמֵן כִּי"ר.

הַלּוֹחַ הוּא תְּכֵנִית לְשֶׁבַע שָׁנִים, שְׁכַל אֶחָד יִלְמַד בְּנוֹסָף לְדָף הַיּוֹמִי ש"ס, דָּף הַיּוֹמִי זוֹהַר וּבִסְיֵמוֹ אֶת כָּל הַש"ס, יִסִּים אֶת כָּל הַזּוֹהַר גַּם בְּנֵן,

ויעשה סיום על שניהם יחד, ודאי שיעשה נחת רוח לה' במאד מאד, ובזכות הלמוד הקדוש יקבל את תפלותינו ברחמים וברצון אמן בן יהי רצון.

כל עם ישראל ששים ושמים בשמחת התורה, בלמוד הש"ס בצרוף הזוהר, לאחר שנים שמפעל הזוהר העולמי, עמל ושוקד להחדיר בכלל ישראל את למוד הזוהר, שכל אחד ילמד בקביעות את ספר הזוהר הקדוש, משמיה קא זכו לן לאחד באחדות גמור את למוד הזוהר הקדוש עם למוד הש"ס דף היומי, בהדפסה חדשה, למען ילמדו כל ישראל את למוד הגמרא והזוהר, תמידים בסדרן, שיהיה בבחינת "מקבילת הללאת אשה אל אחתה" (שמות פרק כ"ו), תרי רעין דלא מתפרשין, "וילכו שניהם יחדיו", ועל ידי למוד שניהם יזכו לערך סיום הש"ס וסיום הזוהר יחדו, אז ויבואו אל המקום אשר אמר לו האלקים, שכל עם ישראל יזכו להגיע אל המקום אשר אמר האלקים לאברהם בגאלה העתידה במהרה. ועל כן, אנו קוראים לכל אחינו בני ישראל, בואו נתאחד באחדות גמור ופשוט [החסידים הליטאים הספרדים התימנים, וכל החוגים], "יחד שבטי ישראל", בלנו כאחד יחד, להחזיק בלמוד הקדוש הזה דף היומי ש"ס עם דף היומי זוהר הקדוש, בקביעות יום יום ידרשון, בהתמדה בשמחה באהבה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, למען שמו באהבה.

יְדוּעַ לְכָל מַעֲלַת הַקְּבִיעוּת בְּלִמּוּד הַתּוֹרָה, שֶׁכָּל דָּבָר
הַנִּלְמָד בַּקְּבִיעוּת יֵשׁ לוֹ סִיעָתָא דְשָׁמַיָא,
כְּדָאֲמְרוּ חֲזו"ל בְּבִרְכוֹת כָּל הַקּוֹבֵעַ מְקוֹם לְתַפְלָתוֹ
אֱלוֹקֵי אַבְרָהָם בְּעֶזְרוֹ, כְּמוֹ כֵּן קְבִיעוּת מְקוֹם לְלִמּוּד
גְּמָרָא וְזוהר, שֶׁכָּל אֶחָד יִקְבֵעַ לוֹ מְקוֹם לְגַרְסַּת הַדָּף
הַיּוֹמִי וְהַזוהר הַיּוֹמִי, בְּזִמְנֵי קְבוּעַ וּבְמְקוֹם קְבוּעַ, שֶׁכֵּן אִז
בְּטוּחַ שְׂלֵא יִשְׁבַּח לְלִמְדוֹ אֶף יוֹם, וּבְטוּחַ שְׂיִזְכֶּה לְגַמֵּר
בְּסִיּוּמָם שֶׁל כָּל יִשְׂרָאֵל, וַיִּחְזִיק בְּדָף הַיּוֹמִי זוהר
קְבִיעוּת לִמּוּד בְּתוֹרָתוֹ שֶׁל רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאִי
הַמְּשַׁלְּמָה אֶת הַנִּפְשׁוֹת לְקִרְאָת הַגְּאוּלָּה הָעֵתִידָה
וּמְחִישָׁה אֶת קַץ הַמְּשִׁיחַ כְּדַבְּרֵי הַרְשָׁב"י כִּי בְּזִכּוֹת
חַבּוּרָא דָּא יִפְקוּן מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמִים.

זוהר הש"ס דף היומי - קביעת לימוד בתורתו של
רבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאִי, הַמְּשַׁלְּמָה אֶת הַנִּפְשׁוֹת
לְקִרְאָת הַגְּאוּלָּה הָעֵתִידָה וּמְחִישָׁה אֶת קַץ מְשִׁיחַ,
כְּדַבְּרֵי רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאִי: כִּי בְּזִכּוֹת חַבּוּרָא דָּא
יִפְקוּן מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמִים!

ב"ה שְׂזַכִּינוּ וְסָבִיב לִמּוּד קְדוֹשׁ זֶה, מִתְּלַפְדִּים עֲשָׂרוֹת
אֱלֹפֵי בְּנֵי עֲלִיָּה שְׂצַעְרָה שֶׁל הַשְּׂכִינָה הַקְּדוּשָׁה
נוֹגַע לְלִבָּם וְתַנְחוּמֵיהָ יִשְׁעִשְׂעוּ נַפְשָׁם, לְצַד לִמּוּדָם
בְּש"ס וּבַפּוֹסְקִים, פּוֹתְחִים הֵם אֲשַׁנֵּב לְהִיכְלוֹת הַזִּיּוֹ
שְׁלַמְעֵלָה מִן הַשְּׁמַשׁ, שֵׁם נִגְהָ הָאוֹר הַגְּנוּז, וְקוֹל בְּרָמָה
נִשְׁמַע, אֱלֹפֵי אֱלֹפִים מְכַל הַגְּנוּזִים וּמְכַל הַעֲדוֹת בְּאֶרֶץ
יִשְׂרָאֵל וּבְרַחֲבֵי הָעוֹלָם כְּלוּ, לּוֹקְחִים חֶלֶק בְּלִמּוּד

הזוהר הקדוש, המבטא יותר מכל את הארת ניצוצו של משיח, וכל הלכבות הופכים ללבת אש לאבינו שבשמים, ועולים עד אימא עילאה על ידי למוד הזוהר הקדוש, שהוא מן זיהרא עילאה, כמובא בהקדמת תקוני זוהר (דף י"ז), ומשם ממשיכים תשובה עילאה ואור נשמת משיח, כמובא במאור ושמש (נ"ש). וטוב ביותר שיהיה זה בבית המדרש, או בבית הכנסת וכדומה, שממנו יראו וכן יעשו, ועל ידי קנאת סופרים תרבה חכמה, ואחרים יתחילו לעשות כמותו, וירבו הלומדים בישראל. ובכך זוכים שמעגל הלומדים האדיר מתרחב מיום ליום, ובני עליה שתורתם אומנותם עם היגעים מיגיע כפם קובעים עתים לתורה ונאחזים בכל נימי נפשם בחבל ההצלה של הדור האחרון, כמו שנאמר "יעקב חבל נחלתו", איש את רעהו יעזרו ולאחיו יאמר חזק, כמו דאיתא, (ברכות) דברי תורה צריכים חזוק בכל יום תמיד, וכלנו נתחזק, איש את רעהו יעזרו, ולאחיו יאמר חזק, האחד יעזר לשני, וכן הלאה, וכך נהיה בלנו מיסדים וחזקים ונקרב את ביאת משיח צדקנו.

עתה הננו רוצים לקרא גם לכל אלו שיש להם כבר סדר מיוחד לחזר על למודם, הדף היומי שלומדים היום ומחר חוזרים, וכן לאחר שבוע וכדומה, כל סדרי החזרות, אנו קוראים לכל אלו שיחזרו גם כן על הזוהר שלמדו, שלא ישכחו את דפי הזוהר שלמדו, ועל ידי שיחזרו יוכלו לזכר תמיד,

ויהיה לנגד עיניהם דברי זוהר הקדוש, וישאר בלבם
 פיתוד שלא תמוט, וכל אחד יערך לעצמו השבונותיו
 בזמנו הפנוי, וכן על זה הדרך ישתדל כל אחד
 לעשות את המקסימום שביכולתו לגמר ולסיים את
 זוהר הקדוש גם כן, ויקוים בנו כי הם חיינו וארך
 ימינו ובהם נהגה יומם ולילה ואהבתך אל תסיר
 ממנו לעולמים.

אנו מדפיסים פעת לוח היומי ללומדי דף היומי ש"ס:
 שידעו בדיוק היכן ללמוד, בששה הוצאות
 הזוהר שהוצאנו לאור עד עתה, וכך יוכלו ללמוד בלי
 שיהיה להם הספרים הנ"ל, רק כל אחד לוקח אתו
 את הלוח היומי ויכול ללמוד ביחד עם לומדי הש"ס
 או אצלו בבית. ואז נעשה בלנו סיום ענק על הגמרא
 ועל זוהר יחד, בלנו באחד יחד נשמח בפה מלא,
 משה רעיא מהימנא ישמח עמנו, ור' שמעון בר יוחאי
 ישמח עמנו, וכל התנאים הקדושים שמזכרים בזוהר
 ובגמרא ישמחו עמנו, ויקוים בנו מקרא שכתוב "כימי
 צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", ויקוים בנו
 "וערבה לה מנחת יהודה וירושלים כימי עולם וכשנים
 קדמוניות", ותחזינה עינינו בשובך לציון במהרה
 בימינו, ונזכה לגאולה שלמה, קבוץ גדתי ישראל,
 ובנין בית המקדש, על ידי משיח צדקנו במהרה
 בימינו אמן ואמן.

בכבוד רב - המוציאים לאור

מפעל זוהר העולמי, בית שמש